№3 Принятие решения по итогам рассмотрения заявок. 

По вопросу № 1: 

1.1.  Сведения о закупке: 

1.1.1 Предмет договора: Поставка новогодних подарков для детей работников АО 

"НПО автоматики" 

в количестве: 1 530 штук. 

1.1.2 Начальная (максимальная) цена договора: 1 912 500 (Один миллион девятьсот 

двенадцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек, с НДС 20%. 

1.1.3 Место поставки продукции: г. Екатеринбург, ул. Начдива Васильева, 1; 

г. Екатеринбург, ул. Мамина-Сибиряка, 145. 

1.1.4 Срок исполнения договора: в соответствии с п.

[...]

По вопросу № 3:  

Принятое Закупочной комиссией решение: 
- в соответствии с п. 15.9.2 Положения о закупке признать победителем открытого 

запроса котировок Участника № 1 поставку новогодних подарков для детей работников АО 

"НПО автоматики" на сумму – 1 909 440 (Один миллион девятьсот девять тысяч четыреста 

сорок) рублей 00 копеек в т.ч. НДС-20%, в количестве – 1 530 штук, сроком исполнения 

договора - в соответствии с п. 2.3 проекта договора, котировочная заявка которого отвечает 

всем требованиям, установленным в Извещении о закупке и содержит наименьшее